

---

## Panouri PSI , carti, formulare tipizate, etc.

I.D.: 67731950

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.028,46 RON - 2.028,46 RON

---

Descriere: CONDICA DE PREZENTA 1 BUC X 26,00 LEI = 26,00 LEI REGISTRU INTRARE IESIRE  
CORESPONDENTA 5 BUC X 26,00 LEI = 130,00 LEI PONTAJ BON DE LUCRU-RECEPTIE 6 BUC X  
72,00 LEI PANOU AVERTIZOR -FOCUL IN PADURE INTERZIS 5 BUC X 325,00 LEI PANOU  
AVERTIZOR -NU ARUNCATI GUNOAIE IN PADURE 5 BUC X 325,00 LEI PANOU AVERTIZOR LOC DE  
ODIHNA SI FUMAT 5 BUC X 325,00 LEI PANOU AVERTIZOR - PLATFORMA PRIMARA 2 BUC X 65,00  
LEI = 130,00 LEI PANOU IDENTIFICARE PARCHET 2 BUC X 140,00 LEI = 280,00 LEI PANOU  
AVERTIZOR LOC DE ALIMENTARE CARBURANT - 1 BUC X 65,00 LEI = 65,00 LEI CARTE  
CIUPERCILE DIN ROMANIA 1 BUC X 95,23= 95,23 LEI CARTE FRUCTELE DE PADURE 1BUC X  
95,32 = 95,23 LEI AVIZE IN FORMAT LETRIC 2EX 10 BUC X 16,00 LEI= 160, 00 LEI

---